关于举办厦门华厦学院第二十五期团校培训班的通知
各团总支、各团支部，校两委各部门：
为了培养同学们的政治文化修养，提高他们的思想觉悟，引导团员们进一步增加对团的认识并积极向党组织靠拢，校团委定于12月举办第二十五期团校学习班(具体课程安排另行通知)，具体通知如下：
一、学员条件
1、政治立场坚定，作风正派；
2、上一学期学习成绩良好，无任何违纪行为；
3、13级、14级、15级团组织关系已转入我校且按时缴纳团费的团员。
二、名额分配
1、15级各团支部名额为该支部团员人数的8%，要求3名团干（团支书、宣传委员、组织委员）必须参加，并且所用名额为该团支部名额，若团支部团员总人数少于38人则按3个名额上报；14级各团支部名额为该支部团员人数的4%；13级各团支部原则上各1个名额，特殊情况下可适当增加名额，所增名额需由团总支批准并汇总报团委同意方可增加。（备注：四舍五入确定支部具体人数）
2、团委会、学生会（自律会）各部门各2个名额，各团总支各2-3个名额（财金、商贸、信息、检验（含健康）团总支各3人，人文、外语团总支各2人），推荐学员不占所在团支部名额。
三、报名、审核程序
1、各系报名、审核程序

各班级团支部根据名额分配确定班级推荐学员，填写《学员登记表》（附件1），辅导员初审；各团总支推荐名额填写《学员登记表》（附件2），由团总支书记初审。以上均由各团总支批准并填写《学员名单汇总表》（附件4）。

温馨提醒：各班级团支书在系部规定时间内将《学员登记表》（附件1）和本班级《学员名单汇总表》（附件4）交至相关系负责人处，并请将本班级《学员名单汇总表》（附件4）的电子版发送到相关系负责人邮箱。

财会系：吴婉玲 904077505@qq.com   外语系：陈亮亮 1243618052@qq.com
商贸系：陈玉婷 1239482986@qq.com  人文系：郭夏瑜 744973379@qq.com
检验系：傅素华 1242724312@qq.com  信息系：宋碧莲 347801400@qq.com
2、 校两委各部门报名、审核程序

各部门根据名额分配推荐学员，填写《学员登记表》（附件3），部门负责人初审、汇总并上报相应办公室。校团委会各部门由团委办公室主任批准并填写《学员名单汇总表》（附件5），校学生会（自律会）由学生会办公室主任批准并填写《学员名单汇总表》（附件5）。

温馨提醒：校两委各部门于11月27日（周五）20：00前将《学员登记表》和《学员名单汇总表》分别交到两委办公室主任处，并请将《学员名单汇总表》的电子版分别发送到两委办公室主任的QQ邮箱。

3、 学员资料提交时间及注意事项
各团总支负责人和校团委会、学生会办公室主任于11月30日（周一）15：00前统一将《学员登记表》和《学员名单汇总表》交至团委组织部部长黄芳芳处，并请将《学员名单汇总表》的电子版发送到邮箱804345923@qq.com。团委组织部审核学员学习资格并报团委批准后公布学员名单。

4、 培训地点：俊秀报告厅

五、考核要求及注意事项
1、每次课结束后由团委组织部负责点名，非上教务处课表安排的课外，旷课一次（含一次）、请假两次（含两次）以上的取消考试资格，出勤占总成绩20%；

2、电影观后感或学习心得一篇，占总成绩20%；

3、团委将统一命制试卷对培训的学员进行考核，考核内容为上课内容及《中国共产主义青年团章程》、校史，考试成绩占总成绩的60%；

4、由出卷老师改卷，团委组织部统计卷面分数、登分（卷面60%+出勤20%+观后感或心得20%），公布本期团校学习结业名单并颁发结业证书；

5、本次团校学习班将评选出“优秀学员”十五名（总评成绩前十五名），颁发荣誉证书；

6、团校学习结业作为学生评选优秀团员、优秀团干和确定入党积极分子的必备条件。

共青团厦门华厦学院委员会
二〇一五年十一月十九日
附件1：《学员登记表》（团支部名额用表）
附件2：《学员登记表》（团总支名额用表）
附件3：《学员登记表》（校两委名额用表）
附件4：《学员名单汇总表》（班级团支部用表或系团总支用表）
附件5：《学员名单汇总表》（校两委用表）
附件1：

第二十五期团校培训班学员登记表（团支部名额用表）
团支部：                 辅导员签字：______________
	姓 名
	学 号
	电话号码
	入团时间

附件2：

第二十五期团校培训班学员登记表（团总支名额用表）
团总支：             团总支书记签字：

	姓 名
	学 号
	电话号码
	入团时间

附件3：

第二十五期团校培训班学员登记表（校两委名额用表）
校两委部门：           部门负责人签字

	姓 名
	学 号
	电话号码
	入团时间

附件4：

第二十五期团校培训班学员名单汇总表

（班级团支部用表或系团总支用表）
团支部或团总支             班级团支书或团总支书记签字：
	姓  名
	学  号
	团支部（团总支）
	成绩是否达标
	是否违纪

附件5：

第二十五期团校培训班学员名单汇总表（校两委用表）
团委会或学生会办公室              负责人签字：
	姓  名
	学  号
	校团委会或学生会（自律会）部门
	成绩是否达标
	是否违纪